
 

  

 Zarządzenie Nr 139/2021  

Burmistrza Miasta Łuków 

z dnia 16 września  2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży  

w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowych najemców 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz uchwały  

Nr XXVIII/226/2020 Rady Miasta Łuków z dnia 24 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2 października 2020 r. poz. 4783) w sprawie zasad sprzedaży lokali 

mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta Łuków, zarządza się co następuje:  

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowych najemców wraz z ułamkową 

częścią gruntu stanowiący załącznik Nr 1. 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Łuków przy ul. Piłsudskiego 17 na okres 21 dni od dnia  

21 września 2021 r. a informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w tygodniku „Wspólnota”, a także na stronach internetowych 

Urzędu Miasta Łuków. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Burmistrz Miasta Łuków 

  /-/ Piotr Płudowski 

 

               

 


